
UCHWAŁA NR LII/875/18 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa 

Podkarpackiego na przedłużenie umowy najmu. 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 j.t.) oraz § 19 ust. 3 Uchwały Nr 

XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. 

Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958),  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Podkarpackiego  

na przedłużenie umowy najmu, na czas nieokreślony 34,89 m² powierzchni  

w budynku położonym w Rzeszowie przy al. Łukasza Cieplińskiego 4  

dla Przedsiębiorstwa Przemysłu Mięsnego „Taurus” Sp. z o.o. z/s Pilzno,  

ul. Legionów 58, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej – 

sklepu z wyrobami tradycyjnymi i regionalnymi.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


